
ELECTROZI

I.D.: 93417808

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	44315200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.445,25 RON - 1.445,25 RON

Descriere: 1. EL RUTILICI OMNIA 2.5 - 23.50 LEI / KG *24 kg = 564.00 lei 2. EL RUTILICI OMNIA 3.25 - 23.50 LEI / KG * 26.50 kg = 622.75 lei 3. EL BAZICI 3.2 -23.50 LEI / KG*11 kg = 258.50 lei
TOTAL 1445.25 lei
